参考様式４

新潟市長 様

年  月  日

届出者 住 所

氏 名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

施行者決定届出書

 宅地造成及び特定盛土等規制法に基づく許可又は協議の回答があった工事について、工事施行者が

決定したので次のとおり届け出ます。

記

工事が行われる土地の

所在地及び地番

許可（協議）年月日

及び番号

工事施行者住所氏名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

注） 工事施行者の能力の確認が必要な工事の場合、必要書類を添付すること。